
DODATEK Č. 1 SMLOUVY

Číslo smlouvy objednatele: 11PT-004500 ev. č.: 200/23 
Číslo smlouvy konzultanta: (ZAK 2021 045) / ZAK 2023 126 
ISPROFIN/IŠPROFOND: 553 155 0003 (553 154 0007.12236)

Rámcová dohoda: Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby středního a 
menšího rozsahu - 2021, číslo Rámcové dohody 01ST-000798 

Název související veřejné zakázky:

D35 Litomyšl - Janov, TDS + BOZP + geodet UOZI
uzavřené dne 7.9.2023 mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako ,,Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní fonna: 
bankovní spojem: 
datová schránka:
osoba oprávněná zastupovat zadavatele:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel.:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik

Pověření
ředitel Správy Pardubice, na základě 

vedoucí oddělení veřejných zakázek

, oddělení výstavby

a

2. SDRUŽENÍ CM-PONTEX-AFRY-SCC-INSET-M4ROAD
Contract management, a.s. - vedoucí sdružení (správce společnosti) pověřený na základě plné moci 
se sídlem: Pujmanové 1753/10a, Praha 4 Nusle, 140 00
IČO: 05306035
DIČ: CZ05306035
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 21757
právní fonna: akciová snolečnost
bankovní spojem:
zastoupen: , člen představenstva
kontaktní osoba ve věcech smluvních: , člen představenstva
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:

a
Pontex, spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku

Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4
40763439
CZ40763439
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2994



zastoupen: Jednatelem

a
AFRY CZ s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

a
SCC CZECH s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

a
INSET s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

Magistrů 1275/13, Praha 4, 140 00
45306605
CZ45306605
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 8073 

, jednatelem

Za Žoskou 383, Nymburk, 288 02
28779321
CZ28779321
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 179477 

Jednatelem

Lucemburská 1170/7, Praha 3 -Vinohrady, 130 00
03579727
CZ03579727
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 234236 

, obchodním manažerem

a
M4 Road Design s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 - Libeň
07229585
CZ07229585
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 297222

, jednatelem

(dále jen „konzultant44) na straně druhé

Tímto dodatkem č.l se mění následující články původní smlouvy o poskytování služeb č. 11PT-004500 ze dne 
7.9.2023 takto:

Článek II.
Původní znění:

Cena za poskytované služby
1. Objednatel se zavazuje uhradit konzultantovi za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy celkovou 

cenu v následující výši:

Celková cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena Služeb 
v Kč

včetně DPH

2 013 600,00 422 856,00 2 436 456,00

(dále jen „cena plnění “).

2. Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.



Nové znění:

Článek II.

Cena za poskytované služby
1. Objednatel se zavazuje uhradit konzultantovi za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy celkovou 

cenu v následující výši:

Celková cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena Služeb 
v Kč

včetně DPH

2 302 800,00 483 588,00 2 786 388,00

(dále jen „cena plnění“).

2. Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.

Zdůvodnění změny:

Vzhledem ke změnám v náplni níže uvedených se navyšuje potřeba činnosti asistenta specialisty pro pozemní 
komunikace (včetně propustků), koordinátora BOZP a UOZI. Navýšení činnosti Asistenta specialisty pro pozemní 
komunikace (včetně propustků) a koordinátora BOZP je dáno navýšením potřeb kontrolní činnosti na budovám 
Základní vytyčovací sítě stavby D35 Litomyšl Janov a demolice v rámci připravované stavby D35 Litomyšl- 
Janov. Navýšení činností UOZI je dáno postupným předáváním pracovišť pro ZAV související s postupným 
vykupováním a předáváním pozemků a potřebě vytyčit nevykoupené pozemky. Z výše uvedených důvodů se 
navyšuje cena za služby dle původní smlouvy. Dále se navyšuje cena potřebných profesí pro činnosti související 
s kontrolou skutečného provedení nově budované ZVS, která dosud nebyla součástí plnění.

Upravený Rozpis ceny služeb (příloha č. 2 původní smlouvy) je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1

Smluvní strany konstatují, že se jedná o změnu nepodstatnou v souladu s §222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávám veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů, neboť její potřeba vznikla v důsledku okolností, které 
Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a zároveň tato změna nemění celkovou povahu předmětné 
veřejné zakázky.

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto Dodatku č. 1, včetně tennínú plnění, na základě 
vzájemné dohody řídily již před jeho uzavřením a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá do dne nabytí 
účinnosti tohoto Dodatku č. 1 považují za plnění poskytnutá podle Smlouvy.

2. Všeclma ostatní ujednám Smlouvy o poskytování služeb č. 11PT-004500 ze dne 7.9.2023 nedotčená tímto 
Dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti a bez jakékoli změny.

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a účinnosti zveřejněním 
v registra smluv.

4. Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho elektronický 
originál.

Přílohy:
Příloha č. 1 Rozpis ceny služeb

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMI.OUl 1 K NÍ SMLUINÍÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH IA/TIÁŘEJÍCÍCH 
D ÚVĚR U PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal

Datum: 2024.07.22 
14:12:56 +02'00'



Celkový soupis prací dle dodatku č. 1
Příloha č. 1

D35 Litomyšl - Janov, TDS + BOZP + geodet UOZI

číslo smlouvy: 11PT-004500 ev. č.: 200/23
T T T T

Týdenní

sazba

Denní

sazba

5 400

í 000

5 500

CELKEIV

6 350

í 000

í 000

CELKEIV

Cena

Kč

Cena

Kč

259 200

144 000

297 000

700 200

990 600

468 000

144 000

CELKEIV 1 602 600

A) Celkem: CELKEIV 700 200

B) Technická dozorčí správa - celkem: CELKEIV 1 602 600

C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem: CELKEIV

Celkem (bez DPH) : 2 302 800

Digitálně podepsal:
Datum: 08.08.2024 10:22:41 +02:00


